
Na temelju članka 73. Statuta SDP-a Hrvatske te članka 3. Pravila o izboru organa općinskih 

i gradskih organizacija SDP-a, GO SDP Ogulin, dana 24.10.2017. godine donio je 

 

O D L U K U 

o raspisivanju izbora za predsjednika/cu i članove/ice organa Gradske organizacije 

Ogulin, sazivanju izborne Konvencije 

i imenovanju članova/ica Gradske izborne komisije 

 

 

I 

Raspisuju se izbori za predsjednika/cu i članove/ice organa Gradske organizacije SDP-a 

Grada Ogulina i to za: 

- Predsjednika/cu organizacije 

- Potpredsjednike/ce organizacije  

- Članove/ice Gradskog odbora 

 

II 

Izbor predsjednika/ce i članova/ica organa Gradske organizacije SDP-a Grada Ogulina 

održat će se na izbornoj Konvenciji. 

 

III 

Kandidature za predsjednika i članove organa podnose se Izbornoj komisiji najkasnije 7 dana 

nakon stupanja na snagu odluke o raspisivanja izbora, zaključno s 02.11.2017. Uz 

kandidaturu za predsjednika organizacije potrebno je na obrascu OKA. 04 PPK priložiti 

najmanje 20 potpisa podrške kandidaturi. 

 

IV 

Za izbornu promidžbu i predstavljanje, kandidat za predsjednika organizacije može koristiti 

vlastita financijska sredstva u visini do 5.000 kuna i sredstva koja idu na trošak Gradske 

organizacije SDP-a, kako slijedi. 

1. SMS poruke idu na trošak Gradske organizacije 

- Kandidat napiše tekst poruke, a Izborna komisija osigurava slanje poruke (preko 

stručne suradnice SDP-a) 

2. Predstavljanje kandidata 

a. Pojedinačno 

Kandidat koji želi imati predstavljanja, javit će se tajniku SDP-a GO Ogulin, a obavjest o tome 

članovima slijedi stranačkim SMS-om. Uz stranački prostor kandidat si može sam osigurati i 

drugi adekvatan prostor za predstavljanje. 

b. Sučeljavanje kandidata 

Kandidati za predsjednika/cu organizacije u dogovoru s tajnikom GO SDP Ogulin utvrdit će 

broj sučeljavanja, mjesta na kojima će se ono održati, vrijeme održavanja te način na koji će 

se sučeljavanje provesti (pravila sučeljavanja). 

 

V 

Izborna Konvencija Gradske organizacije Ogulin održat će se u nedjelju 12.11.2017. godine 

s početkom u 09,30 sati. u Domu željezničara u Ogulinu. Glasovanje započinje nakon 

otvaranja konvencije i završetka točke 3 dnevnog reda i završava u 17,00 sati. 

 



VI 

Eventualni drugi krug izbora za predsjednika/cu i potpredsjednike/ce organizacije održat će 

se 12.11.2017. godine u vremenskom periodu od 18,00 do 19,00 sati. 

 

VII 

Sukladno predviđenoj mogućnosti u članku 2.stavak 4. pravo sudjelovanja na konvenciji i 

pravo glas za predsjednika/cu i članove organa imaju sve članice i članovi organa Gradske 

organizacije SDP-a Ogulin koji su podmirili obaveze po pitanju članarine najkasnije do 

09.11.2017.godine o čemu su dužni dostaviti dokaz o plaćanju članarine. 

 

VIII 

Prijedlog radnog i izbornog dijela Konvencije 

1. Otvaranje Konvencije 

2. Usvajanje Poslovnika o radu Konvencije 

3. Donošenje Odluke o organiziranju Gradske organizacije SDP-a Grada Ogulina 

4. Izbor predsjednika/ce i članova/ca organa 

5. Izvješće predsjednika Gradske organizacije Ivana Vuković o radu organizacije u 

proteklom mandatnom razdoblju i financijsko izvješće, rasprava i usvajanje izvješća 

6. Tema Konvencije: Izvješće gradonačelnika Dalibora Domitrovića o stanju gradske 

Uprave, tvrtki i ustanova i rasprava o izvješću 

7. Objava rezultata glasovanja (i nastavak rada predviđen uputama broj 1) 

8. Prijedlog i donošenje Programa rada GO SDP-a Ogulin (izabrani Predsjednik/ca GO 

SDP-a Ogulin). 

9. Zatvaranje Konvencije 

 

IX 

Gradska izborna komisija ima predsjednika/cu i šest članova/ice. U sastav Gradske izborne 

komisije imenuju se: 

1. za predsjednika/cu – Petra Milanović 

2. za člana/icu – Hrvoje Jurašić 

3. za člana/icu – Nenad Sekulić 

4. za člana/icu – Boško Vuković 

5. za člana/icu – Miljen Manojlović 

6. za člana/icu – Petar Brozović 

7. za člana/icu – Marina Boban 

 

X 

Gradska izborna komisija provest će sve potrebne radnje za izbor predsjednika/ce, 

potpredsjednika/ca te članova i članica organa Gradske organizacije Grada Ogulina 

sukladno Pravilima o izboru organa općinskih, gradskih organizacija. 

 

XI 

Ova odluka stupa na snagu 26.11.2017. godine. 

 

 

       Predsjednik GO SDP Grada Ogulina 

              Ivan Vuković 


